
ZARZĄDZENIE Nr 32/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  16 maja 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad zatrudniania osoby do pomocy oraz udzielania świadczeń dla 

rodziny zastępczej 

 

 Na podstawie art. 57 ust. 1 i art. 83 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zasady zatrudniania osoby do pomocy oraz udzielania świadczeń dla 

rodziny zastępczej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Decyzje w sprawach określonych niniejszym zarządzeniem wydaje Dyrektor PCPR z 

upoważnienia Starosty. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


